
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 88
m2
Číslo inzerátu (ID): 4193256 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 650 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme k prodeji objekt, který v minulosti sloužil jako mlýn. Nyní
je využíván jako rekreační chalupa. Nachází se na krásném místě
obklopen lesem v blízkosti obce Záhoří a Nekvasovy. Jedná se o
dvojdům. Dispozice je 4+kk s pozemkem o velikosti 391 m2.
Disponuje sklepem, půdou a kůlnou. Vytápění je zajištěné krbem v
hlavní místnosti a v dalších pokojích pak malými kamny. WC suché
umístěné v domě. Voda není, nutno řešit studnu. Elektřina není
zavedena. Přístupová cesta je nezpevněná.

ID inzerátu ESO: 4193256
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 16.10.2023
ID zakázky v RK: 900851115
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 88 m2
Plocha pozemku: 391 m2
Užitná plocha: 88 m2
Kód zakázky: 851115

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Komorousová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


